TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conheci-
mento de todos os interessados que se encontra instaurada a
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR
PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 008/2021
Processo Administrativo nº. 012940/2020
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestação
de serviço continuado de manutenção preventiva e corretiva,
com fornecimento de peças sob demanda, do sistema de ar
condicionado tipo Multi Split com tecnologia Inverter Fluxo de
Refrigerante Variável  marca LG,  para atendimento do Fórum
Cível  Desembargadora  Euza  Maria  Naice  de  Vasconcellos,
abrangendo mão de obra, emprego de ferramentas, e materiais
de consumo, bem como elaboração do Plano de Manutenção,
Operação e Controle – PMOC, conforme especificações e con-
dições definidas no Termo de Referência deste Edital.

Entrega das Propostas:  a partir  do dia  08/02/2021,  no  site
www.comprasnet.gov.br
Abertura  da  Sessão  Pública:  dia  24/02/2021,  às  14h00
(Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos
gratuitamente  através  dos  sites:  www.comprasnet.gov.br e
www.tjam.jus.br  .   Manaus, 2 de fevereiro de 2021.

Tatiana Paz de Almeida
Pregoeira

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

pa
.tj

am
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 T
J/

A
M

 2
02

0/
01

29
40

 e
 o

 c
ód

ig
o

F
09

7L
F

3Y
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

A
T

IA
N

A
 P

A
Z

 D
E

 A
LM

E
ID

A
.

Página: 634

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.tjam.jus.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/